EJERCICIO

2025

2025
2025
2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

FECHA

03/03/2025

05/03/2025
05/03/2025
06/03/2025

07/03/2025

13/03/2025
14/03/2025
14/03/2025

18/03/2025

18/03/2025

31/03/2025
24/03/2025

24/03/2025

MONTO
$  28,500.00
$ 6,600.00
S 27,744.00
$  19,307.17
S 25,064.00
$  27,698.28
$ 115,245.55
S 43,380.00
S 1,000.00
$ 1,000.00
$  15,000.00
S 18,000.00

S 52,000.00

PARTIDA

51360-2

51360-2
51360-2
51360-2

51360-2

51360-2
51360-2

51360-2

51360-2

51360-2

51360-2
51360-2

51360-2

RESPONSABLE DE LA
AUTORIZACION

DIRECTOR COMERCIAL

DIRECTOR COMERCIAL
DIRECTOR COMERCIAL
DIRECTOR COMERCIAL

DIRECTOR COMERCIAL

DIRECTOR COMERCIAL
DIRECTOR COMERCIAL

DIRECTOR COMERCIAL
DIRECTOR COMERCIAL

DIRECTOR COMERCIAL

DIRECTOR COMERCIAL
DIRECTOR COMERCIAL

DIRECTOR COMERCIAL

ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DENOMINADO "ZOOLOGICO GUA
GASTOS DE COMUNICACION SOCIAL

MES DE MARZO 2025
PROVEEDOR

ANA LILIA CORONA DEL RIO

PALOMA LOPEZ PORTILLO VAZQUEZ
PROMOMEDIOS DE OCCIDENTE
XEAD AM, S.A. DEC.V.

PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA DE TELEVISION SA DE CV

ANA YUSEL FLORES ORTIZ
TV AZTECA

PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA DE TELEVISION SA DE CV
JAVIER NICOLAS INIGUEZ CERVANTES

JAVIER NICOLAS INIGUEZ CERVANTES

PROMOMEDIOS DE OCCIDENTE
TELEVISA

STEREOREY MEXICO

LAJARA"

DESCRIPCION

PRODUCCION DE MATERIAL GRAFICO, DE AUDIO Y VIDEO PARA LA
PROMOCION DEL ZOOLOGICO GUADALAJARA.

PRODUCCION DE AUDIOS Y VIDEOS

XHBIO SPOTS 20"

SPOT EN RADIO 2 SPOTS POR DIA POR 21 DIiAS

TRANSMISION PUBLICITARIA EN CANALES DE BLOQUEOS, PAQUETE
PREMIOS OSCAR 2025

PUBLICIDAD EN SOCIALMEDIA, SEO, ADWORD, FACEBOOK, ADS,
INSTAGRAM Y YOUTUBE

TRANSMISION DE PUBLICIDAD

TRANSMISION PUBLICITARIA EN CANALES DE BLOQUEOS, PAQUETE
CHAMPIONS LEAGUE SEMINIFAL - FINAL 2025
GRABACION-PRODUCCION DE AUDIO VERSION: 37 ANIVERSARIO 37
PESOS

GRABACION-PRODUCCION DE AUDIO VERSION: 37 ANIVERSARIO 37
PESOS

XHBIO SPOTS 20"

PUBLICIDAD

SPOT 20 EN PROGRAMACION GENERAL

JUSTIFICACION

PRODUCCION DE PUBLICIDAD

PRODUCCION DE PUBLICIDAD
PUBLICIDAD EN RADIO
PUBLICIDAD EN RADIO

PUBLICIDAD EN TELEVISION

PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES
PUBLICIDAD EN TELEVISION

PUBLICIDAD EN TELEVISION
PRODUCCION DE PUBLICIDAD

PRODUCCION DE PUBLICIDAD

PUBLICIDAD EN RADIO
PUBLICIDAD EN TELEVISION

PUBLICIDAD EN RADIO
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