



ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DENOMINADO "ZOOLOGICO GUADALAJARA"
GASTOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL
MES DE MARZO 2025

EJERCICIO	FECHA	MONTO	PARTIDA	RESPONSABLE DE LA AUTORIZACIÓN	PROVEEDOR	DESCRIPCIÓN	JUSTIFICACIÓN
2025	03/03/2025	\$ 28,500.00	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	ANA LILIA CORONA DEL RIO	PRODUCCIÓN DE MATERIAL GRÁFICO, DE AUDIO Y VIDEO PARA LA PROMOCIÓN DEL ZOOLÓGICO GUADALAJARA.	PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD
2025	05/03/2025	\$ 6,600.00	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	PALOMA LOPEZ PORTILLO VAZQUEZ	PRODUCCIÓN DE AUDIOS Y VIDEOS	PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD
2025	05/03/2025	<u>\$ 27,744.00</u>	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	PROMOMEDIOS DE OCCIDENTE	XHBIO SPOTS 20"	PUBLICIDAD EN RADIO
2025	06/03/2025	<u>\$ 19,307.17</u>	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	XEAD AM, S.A. DE C.V.	SPOT EN RADIO 2 SPOTS POR DÍA POR 21 DÍAS	PUBLICIDAD EN RADIO
2025	07/03/2025	<u>\$ 25,064.00</u>	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA DE TELEVISION SA DE CV	TRANSMISIÓN PUBLICITARIA EN CANALES DE BLOQUEOS, PAQUETE PREMIOS OSCAR 2025	PUBLICIDAD EN TELEVISIÓN
2025	13/03/2025	\$ 27,698.28	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	ANA YUSEL FLORES ORTIZ	PUBLICIDAD EN SOCIALMEDIA, SEO, ADWORD, FACEBOOK, ADS, INSTAGRAM Y YOUTUBE	PUBLICIDAD EN REDES SOCIALES
2025	14/03/2025	<u>\$ 115,245.55</u>	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	TV AZTECA	TRANSMISIÓN DE PUBLICIDAD	PUBLICIDAD EN TELEVISIÓN
2025	14/03/2025	<u>\$ 43,380.00</u>	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA DE TELEVISION SA DE CV	TRANSMISIÓN PUBLICITARIA EN CANALES DE BLOQUEOS, PAQUETE CHAMPIONS LEAGUE SEMINIFAL - FINAL 2025	PUBLICIDAD EN TELEVISIÓN
2025	18/03/2025	\$ 1,000.00	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	JAVIER NICOLAS IÑIGUEZ CERVANTES	GRABACIÓN-PRODUCCIÓN DE AUDIO VERSIÓN: 37 ANIVERSARIO 37 PESOS	PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD
2025	18/03/2025	\$ 1,000.00	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	JAVIER NICOLAS IÑIGUEZ CERVANTES	GRABACIÓN-PRODUCCIÓN DE AUDIO VERSIÓN: 37 ANIVERSARIO 37 PESOS	PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD
2025	31/03/2025	\$ 15,000.00	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	PROMOMEDIOS DE OCCIDENTE	XHBIO SPOTS 20"	PUBLICIDAD EN RADIO
2025	24/03/2025	\$ 18,000.00	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	TELEVISA	PUBLICIDAD	PUBLICIDAD EN TELEVISIÓN
2025	24/03/2025	<u>\$ 52,000.00</u>	51360-2	DIRECTOR COMERCIAL	STEREOREY MEXICO	SPOT 20 EN PROGRAMACIÓN GENERAL	PUBLICIDAD EN RADIO